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
side av veien. 

Ca. 50 meter tomtegrense til Vikedalselva. Her har en tidligere hatt båtplasser/​​utrigger. 

Omsetning de siste år har vært ca 3,5 mill. Det har vært drift med bl.a. kafè/​​middag  
tirsdag‑søndag, pubkvelder/​​konsert, gatekjøkken/​​take‑away, tapaskveld, catering/​​ 
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utlevering, utleie av selskapslokale.
Utleie av rom har vært både for korttidsopphold/​​døgn og for lengre periode. Potensial i  
å øke omsetningen/​​inntjening ved flere arrangement og utleie av rom. Potensialet kan  
spesielt utnyttes dersom en ny eier bor på bygget. 

Det vurderes salg av eiendommen eller selskapet Vikedal Kro og Motell AS. Selges i  
utgangspunktet med fullt inventar. 

Kontakt megler direkte for avtale om visning og oversendelse av salgsoppgave. Salget  
forutsettes gjennomført mellom profesjonelle parter.

Areal
BRA: 	 1206 m²
BTA: 	 1270 m²

Arealbeskrivelse
Næringsbygg
Bruksareal

Kjeller: 426 kvm Boder, lager, treningsrom/​​​​​tilfluktsrom , hybel/​​​​​leilighet 
1. etasje: 390 kvm Kafè/​​​​​Serveringslokale med storkjøkken, gatekjøkken, toaletter,  
selskapslokale, frys/​​​​​kjølerom

2. etasje: 390 kvm 9 hotellrom med bad, 2 leiligheter

Bruttoareal BTA
1. etasje: 450 kvm 
1. etasje: 410 kvm 
2. etasje: 410 kvm 

Uisolert garasje, ca 42 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2015 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt. 
Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 2.015 kvm.  
Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt kart. Kart med eiendomsgrenser er  
vedlagt salgsoppgaven. Det gjøres oppmerksom på at slike type arealangivelser (med  
eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man dermed kan få avvik i både  
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areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Beliggende i sentrum av Vikedal, med svært god profilering inntil fylkesvei 46.  
Årsdøgntrafikk oppgitt til 2.300. 
Adkomst direkte inn fra hovedvei og med parkering inntil bygget. I tillegg er det  
offentlig parkering på motsatt side av veien. Det er nylig etablert miljøgate med  
bussholdeplass i tomtegrense. 

Vikedal er et lite tettsted med ca. 500 innbyggere. Det er i tillegg mange hundre gjester  
som besøker Vikedal til enhver tid på de tre campingplassene og båthavn/​​​​​​ 
bobilcamping. Sommertid arrangeres det Vikedal Rootsfestival som tiltrekker seg flere  
tusen gjester. 

For utleie av rom og servering/​​​​​​kafè er det sentral plassering med trafikk/​​​​​​turister som  
kommer fra Haugalandet/​​​​​​E134 mot Ryfylke/​​​​​​RV13. I tillegg har en svært mange  
arbeidsplasser/​​​​​​virksomheter bl.a. mot Ølen/​​​​​​Ølensvåg (ca 20‑30min kjøring) og mot  
Jelsa/​​​​​​Norsk stein (ca 40min kjøring). 

Bygningssakkyndig
Fjetland Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Næringsbygg med underetasje, 1. etasje og 2. etasje som er bygget i 1982.
Bygningen er oppført i grunnmur i betong, betongelementer helt opp til midten av 2.  
etasje der det er bindingsverk i tre, etasjeskillere i betong.
Saltak i trekonstruksjon tekket med betongtakstein.
Bygningen har et normalt vedlikehold, og nå er hele andre etasje og første etasje  
oppgradert siden 2018.
Bygningens konstruksjon er god med tanke på bygningens alder.
Registrerte tilstandanmerkninger har hovedsakelig årsak i bygningens alder og  
vedlikehold samt konstruksjon

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 25.10.23 av Fjetland Takst  
AS for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1. etasje: to trapperom, serveringslokale , storkjøkken, gatekjøkken, bake/​​​​​​lefsekjøkken,  
selskaps/​​​​​​konferanselokale, frys/​​​​​​kjøl/​​​​​​lagerrom. 
2. etasje: to seksjoner/​​​​​​to trapperom ; seksjon 1: 9 rom med bad . Seksjon 2: to  
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leiligheter med to soverom hver. 
U. etasje: tre bad, vaskerom, to stuer, to trapperom, tilfluksrom/​​​​​​treningsrom, wc,  
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
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.
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Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3
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Forretninger:

Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring

Omnummerering Forretning:
Matrikkelført:

21.01.2006 Mottaker 1160/66/18 0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
05.10.1900 Avgiver

Mottaker
1160/66/16
1160/66/18

0,0
0,0

Gårdsnummer 66, Bruksnummer 18 i 1160 VINDAFJORD kommune
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Annen forretningsbygning (Kilde: Etabl. av fylkeskomm./fylkesforsyningsnemnda)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC

Saudavegen 5073 Bolig 961,0
Saudavegen 5075 Bolig 197,0 Kjøkken 4
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Varehandel, reparasjon av
motorvogner

Bebygd areal: Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 197,0 Igangset.till.: 15.04.1982
Energikilde: Elektrisitet BRA annet: 961,0 Ferdigattest:
Oppvarming: Elektrisk BRA totalt: 1 158,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 01.04.1987
Vannforsyning: Antall boliger: 2
Bygningsnr: 117832651 Antall etasjer: 3
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt

K01 370,0 370,0
H01 1 394,0 394,0
H02 1 197,0 197,0 394,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 66, Bruksnummer 18 i 1160 VINDAFJORD kommune
Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 26.10.2023 kl. 12.09

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 26.10.2023 kl. 12.08

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2018/622669-1/200 09.04.2018

21:00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 4 300 000

Omsetningstype: Tvangssalg

VIKEDAL KRO OG MOTELL AS
ORG.NR: 920 597 831

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som

vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten

sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før

fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse

finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

1938/300128-1/47 29.01.1938 BEST. OM ADKOMSTRETT
Vegvesenets betingelser vedtatt

1954/902627-1/47 23.12.1954 ERKLÆRING/AVTALE
Registrering av "Vikedal Elektrisitetslags høyspente

kraftledning" 23/12-l954.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1963/990031-1/47 16.12.1963 ERKLÆRING/AVTALE
Registrering av "Tillegg til Vikedal

Elektrisitetslags

høyspente kraftledning" den 16/12-l963.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1972/6577-1/47 17.10.1972 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Vegvesenets betingelser vedtatt

1981/5836-1/47 24.07.1981 BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE
Vegvesenets betingelser vedtatt

1982/6243-1/47 11.08.1982 ELEKTRISKE KRAFTLINJER
GRUNNEIERERKLÆRING TIL KARMSUND KRAFTLAG.
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2018/622698-1/200 09.04.2018

21:00

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 5 000 000

Panthaver: Haugesund Sparebank

ORG.NR: 837 895 502

2018/865084-1/200 08.06.2018

21:00

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 1 000 000

Panthaver: Haugesund Sparebank

ORG.NR: 837 895 502

2018/1240557-1/200 07.09.2018

09:14

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 1 000 000

Panthaver: Haugesund Sparebank

ORG.NR: 837 895 502

 ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA

1900/906130-2/47 05.10.1900 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1160 GNR: 66

BNR: 16

EIENDOMMEN OVERFØRT FRA ANNEN KOMMUNE

EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930

2003/2342-1/47 21.03.2003 MÅLEBREV
Målebrev over bnr. 126, RV 46.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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